
 

 

 

ORAR MASTER CAIG RO, AN II, SEM.2 
Seminar Etică și integritate academică - 678 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 23.02.2023 Joi (S01) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

2 09.03.2023 Joi (S03) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

3 23.03.2023 Joi (S05) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

4 06.04.2023 Joi (S07) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

5 27.04.2023 Joi (S09) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

6 11.05.2023 Joi (S11) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

7 25.05.2023 Joi (S13) 19:30 4203 IONAŞCU Ion 

Seminar Etică și integritate academică - 679 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 02.03.2023 Joi (S02) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

2 16.03.2023 Joi (S04) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

3 30.03.2023 Joi (S06) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

4 20.04.2023 Joi (S08) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

5 04.05.2023 Joi (S10) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

6 18.05.2023 Joi (S12) 19:30 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

 

Lucrare / Proiect Metodologia cercetării în contabilitate - 678 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 23.02.2023 Joi (S01) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

2 09.03.2023 Joi (S03) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

3 23.03.2023 Joi (S05) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

4 06.04.2023 Joi (S07) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

5 27.04.2023 Joi (S09) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

6 11.05.2023 Joi (S11) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

7 25.05.2023 Joi (S13) 18:00 4203 IONAŞCU Ion 

Lucrare / Proiect Metodologia cercetării în contabilitate - 679 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 02.03.2023 Joi (S02) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

2 16.03.2023 Joi (S04) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

3 30.03.2023 Joi (S06) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

4 20.04.2023 Joi (S08) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

5 04.05.2023 Joi (S10) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 

6 18.05.2023 Joi (S12) 18:00 4203 DRAGOMIR Voicu Dan 



Lucrare / Proiect Practică de specialitate - 678 
(Obligatoriu, 140 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 08.03.2023 Miercuri (S03) 18:00 4105 BÎGIOI Adrian-Doru 

Lucrare / Proiect Practică de specialitate - 679 
(Obligatoriu, 140 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 08.03.2023 Miercuri (S03) 19:30 4105 BÎGIOI Adrian-Doru 

 

Curs- Standarde de audit şi asigurare - A 
(Obligatoriu, 14 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

Modifică SalaAdaugăCurs Standarde de audit şi asigurare - Seria A 
(Obligatoriu, 14 activități în plan) 

 Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 21.02.2023 Marți (S01) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

2 28.02.2023 Marți (S02) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

3 07.03.2023 Marți (S03) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

4 14.03.2023 Marți (S04) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

5 21.03.2023 Marți (S05) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

6 28.03.2023 Marți (S06) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

7 04.04.2023 Marți (S07) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

8 25.04.2023 Marți (S09) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

9 02.05.2023 Marți (S10) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

10 09.05.2023 Marți (S11) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

11 16.05.2023 Marți (S12) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

12 23.05.2023 Marți (S13) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

13 30.05.2023 Marți (S14) 18:00 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

 

Lucrare / Proiect Standarde de audit şi asigurare - 678 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 21.02.2023 Marți (S01) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

2 07.03.2023 Marți (S03) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

3 21.03.2023 Marți (S05) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

4 04.04.2023 Marți (S07) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

5 25.04.2023 Marți (S09) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

6 09.05.2023 Marți (S11) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

7 23.05.2023 Marți (S13) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

 

 

 

 



Lucrare / Proiect Standarde de audit şi asigurare - 679 
(Obligatoriu, 7 activități în plan) 

# Data Ziua Ora Sala Profesor 

1 28.02.2023 Marți (S02) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

2 14.03.2023 Marți (S4) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

3 28.03.2023 Marți (S06) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

4 02.05.2023 Marți (S10) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

5 16.05.2023 Marți (S12) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

6 30.05.2023 Marți (S14) 19:30 3 M I ROMAN Aureliana-Geta 

 


